
SLOVNi POPIS HONEBNÍ HRAMCE

HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA TOVAČOV-KŘENOVÁ

Firanice nově vznikiého iioneirniho spoiečensrva 'i'ovačov-Křenová začiná pŤl

výjezďu zTovačova na Olomouc po hlarni silnici č.435 až po odbočku na
Klopotovice. Odtud pokračuje směrem na nejsevemější okraj Hradeckého
rybníka.Ten obcházi a po břehu veiie k iviilinskému náhonu. Pojeho ioku
pokačuje až k hranici katastru obcí Věrovany-Tovačov. Zde je ukončena zaěínající
brázdou . Faanice dále vede po brázdě východně a před řekou Moravou po
rzv.Váiku procházi směrem jifoiim po roku cioiů. Po iOO m přetíná řeku
Moravu wýchodně a dál'e prrrchází po katastru Tovačova, který tvoří nízhý pruh
křovin a vede ažk hájovně. Zde vchází do lesa a po lesní cestě až k oplocení
a řece iviorávce róž Sokoiářce. Dáie pokraču_je po Iomlo roku po jeho ievém
břehu okolo části lesa zvané Kopánka. Dále pak hranice vede od místa vstupu
do ]esa tzv. ostrůvků pojeho okraji, též možno brát jako okaj pole v části
zr.ané Lisrová až po vyůstěni výjezdem na iriavni siinici č.434. Zde se stáči
směrem na Tovačov a po silnici č.434 pokačuje do Tovačova až po most přes
Ml}nský nfion. Dále proti proudu tohoto toku až po konec zahrádkářské
kolonie, okolo jejiho oploceni . Jako poslední spojení těchto hranic l1tváří okraj

rytníka a oplocení kolem zemědělského objektu Agro Tovačov.

i ovacov one 24 l-z\lúl

l


